
1/1

Statutární město Ostrava

3 “» Městský obvod Svinov

úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SVI 01374/2018/OFSM/Sol STAVEX Ostrava s.r.o.

Vyřizuje: Ilona Soldánová Opavská 308

Telefon: 599 421 022 721 00 Ostrava

E-mail: isoldanova@svinov.ostrava.cz

Datum: 26.3.2018

Obiednávka č. O/0031/2018/OFSM/Sol

Zhotovitel: Objednatel:

STAVEX Ostrava s.r.o. Statutární město Ostrava

Opavská 308 městský obvod Svinov

721 00 Ostrava Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava-Svinov

IČ: 25883666 IČ: 00845451

DIČ: CZ25883666 DIČ: cz00845451

Objednáváme u Vás na základě rámcové smlouvy č. S/0054/2018/OFSM/Sol provedeni opravy

kolem hřiště na 111. E. Rošického V rozsahu dle Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 19.03.2018.

Cena nejvýše přípustná je: 102.029,91 Kč bez DPH, tj. 123.456,19 Kč vč. DPH

Smluvní strany se dohodli, že platba bude provedena dle ujednání uvedených ve smlouvě, na číslo účtu uvedené :hotovitelem ve

faktuře, musí se všakjednat o číslo účtu :veřejněné :působem umožňující dálkový přístup podle § 96 :ákona č. 235/2004 Sb., o dani

: přidané hodnoty, ve :něnípo:dějších předpisů. Zároveň se musíjednat 0 účet vedený v tu:emsku.

Zhotovitel (poskytovatel plnění) není nespolehlivým plátcem. Vpřípadě, že by se jím v průběhu trvání smluvního v:tahu stal, tuto

informaci neprodleně sdělí objednateli (příjemci plnění).

Pokud se stane dodavatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a :ákona č. 235/2004 Sb., o dani : přidané hodnoty, ve :nění

po:dějších předpisů, je odběratel oprávněn dle § 109a :ákona o dani : přidané hodnoty uhradit dodavateli :danitelné plnění částku

be: DPH a úhradu samotné DPHprovést přímo na příslušný učet daného finančního úřadu. Zaplacení c'ástky ve výši daně na účet

správce daně dodavatele a :aplacení ceny be: DPH dodavateli bude považováno :a splnění :áva:ku odběratele uhradit sjednanou

cenu.

Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle

:ákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv.

Smluvní strany souhlasí, že tato objednávka může být :veřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostrava a stránkách

registru smluv.

S pozdravem

Ing. Helena Wieluchová

starostka

Předběžná řídící kontrola dle zákona č. 302/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů:

LP č. 14/2018

Údaje pro fakturaci:

Odběratel (zákazník):

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

Příjemce (zasílací adresa):

Městský obvod Svinov

Bílovecká 69/48

721 00 Ostrava - Svinov

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava If: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.svinov.ostrava.cz Cislo účtu 1649332389/0800

ID schránky: zng4es
SVINOV


